- الامین، سید محسن. بی تا. اعیان الثبیعه. لبنان/ بیروت: دارالکتب العربیه.
- خوارزمی، قاسم بن الحسین بن احمد. ۱۳۷۱. بدائع الملح. تصحیح ناصر محسنی نیا. تهران: دانشگاه تهران (رساله فوق لیسانس).
- رشید یاسمی، غلامرضا، ۱۳۶۲. دیوان مسعود سعد. ج ۲. تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر.
- سیوطی، جلال الدین. ۱۴۰۱ هـ. ق./ ۱۹۸۱ م. الجامع الصغیر فی احادیث البشیر النذیر. ج ۱. لبنان/ بیروت: دارالفکر.
- شریف رضی، سید. ۱۳۷۰. نهج البلاغه. به کوشش دکتر سید جعفر شهیدی. ج ۲. انتشارات انقلاب اسلامی.
- ظفری، ولی ..... ۱۳۶۴. حبسیه سرایی در ادب فارسی. ج ۱. تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر.
- قرآن کریم. بیروت: مؤسسه الایمان.
- کلینی (شیخ). بی تا. اصول کافی. تهران: انتشارات علمی.
- مجلسی (علّامه). بی تا. بحار الانوار. بیروت: انتشارات دارالعلم.
- مروه، محمدمدرضا. ۱۴۱۱ هـ. ق./ ۱۹۹۰ م. ابوفراس الحمدانی الشاعر الامیر. الطبعة الاولى. لبنان/ بیروت: دارالکتب العلمیه.
- نوریان، مهدی. بی تا. دیوان مسعود سعد. ج ۱. اصفهان: انتشارات کمان.